Муницип€tльное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Повалихинская средняя общеобразовательная школа>)

Первомайского района

IIрикАз

27.08.2024 r Ns 50/2

с.Повалиха

<Об организации подвоза учащихся из п.Кислуха>>

В связи с начапом нового у^rебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Организовать с 02.09.2024 г. подвоз учащихся из п.Кислуха в МБОУ
<<Повалихинская СОШ> на автобусе ПАЗ З205З-70 госномер АС 938

22, водитель Головченко Олег Александрович, согласно составленному
графику движения автобуса (приложение N91).

2. Юровой HaTarrbe Евгеньевне, заместителю директора по УВР,
составить график движениrI автобуса из п.Кислуха в МБОУ
<<Повалихинская СОШ) и обратно, согласно режима работы школы.

З. Фроленко Ирине Владимировне, заместителю директора по ВР,
составитъ список перевозимых детей, список сопровождающих на

рейсы из числа администрации МБОУ <<Пова-гtихинская СОШ> и

предоставить на утверждение директору школы Гаврилову А.В.
4. Контроль за прохождением автотранспортным средством ежедневного

предрейсового и послерейсового технического осмотра оставляю за
собой.

5. Контроль за прохождением предрейсового и послерейсового
медицинского осмотра водителя; технадзор за состоянием и ремонтом
оборудования автотранспортных средств, проведением плановых ТО
автотранспортных средств возложить на специ€Lписта по Б.Щ.Щ Лоryнова
Владимира Минеича.

6. Назначить сопровождающих ответственными за жизнь и здоровье

детей во время автобуса по маршруту, согласно

.Щиректор

ожение JЪ2).

А.В.Гаврилов

График подвоза учащихся из п.Кислуха

День недели Рейс Повалиха (отпр) Кисrцrха Повалиха (приб) Класс
Понедельник 1 7.10 ,7.25 _"l.з0 7.50 Приезд 1в, 4а, 5в, бв, 7в,

8б,
,,

9.00 9.|5 _9,20 9.40
11

3 14.15 15.05- 15.10 l5.30
Отъезд 4а,5 в,6в,7в,8б,

4 16.00 16,15 - 16,20 16.40 11

Вторник
Четверг

1 7.10 7.25 -7,з0 7.50 Приезд 7в, 4а, 5в, бв, 7в,

, 9.00 9.15 _ 9.20 9,40 8б,11

3 14.15 15.05- 15.10 15.з0 Отъезд |ь, 4а,5в,6в,7 в,

4 16.15 _ 16.20 16.40 8б,1 1

Среда 1 7.25-7.з0 7.50 Приезд |в, 4а, 5в, бв, 8б,

2 9.00 9.15 - 9.20 9.40 7в, l1

3 14.15 15.05- 15.10 15.з0 Отъезд 1в, 4а,5в,6в,,8б,

4 16.00 1б.15 _ 1б.20 1б.40 7B,I|

Пятница 1 7.10 7.25-7,з0 7.50 Приезд 1в, 4а, 5в, бв, 7в,

9.00 9.15 _ 9.20 9.40 11

3 11.00 1 1 15-11.20 1I.40 8б

4 14.15 15.05_ 15.10 15.30 Отъезд 1в,4а,5в,6в,7в

5 16.45 17.00- 17.10 17.з0 8б,11

16.00

7.10

2

СПИСОК СОПРОВОЖДАЮЩИХ ЛИЦ

по маршруту школьного автобуса

школа-п.Кислуха-школа

па 2024-2025 уч.год.

,.Щиректор школы А.В.Гаврилов

Ф.И.О. сопровождающих fleHb недели
Гаврилов Альберт Викторович Понедельник
Фроленко Ирина Владимировна Вторник
Юрова Наталья Евrеньевна среда
Пол ковникова Анастасия Анатольевна Четверr
Круговых Галина Яковлевна Пятница